
ORIGINALE 

 

 

COMUNE DI PONT CANAVESE 
Provincia di Torino 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE  

 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 362 

 
del 28/11/2013 

 

 
 
 
 
OGGETTO:  
 
 
FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMMOBILI COMUNALI - ADEGUAMENTO 
IMPEGNO DI SPESA.-           



Det. n. 362/2013 
OGGETTO : FORNITURA ENERGIA ELETTRICA IMMOBILI COMUNALI - 
ADEGUAMENTO IMPEGNO DI SPESA.-           
      

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
Vista la propria precedente determinazione n. 1 del 02.01.2013, con la quale si è 
provveduto ad impegnare le spese relative alle forniture di Energia Elettrica per le 
utenze comunali e la Pubblica Illuminazione, le spese di gestione degli impianti di 
Pubblica Illuminazione, le spese telefoniche e postali, le spese derivanti dalla 
fornitura del gas metano per la biblioteca, l’ufficio turistico e la cucina della mensa 
scolastica; 
 
Vista altresì la successiva determinazione n. 304/2013, con la quale sono state 
adeguate alcune voci relative agli impegni per la fornitura di Energia Elettrica per 
immobili comunali e per gli impianti di illuminazione pubblica ; 
 
Dato atto che gli impegni assunti per il consumo di Energia Elettrica degli immobili 
comunali, in particolare per quanto riguarda la scuola primaria e lo stabile del peso 
pubblico (ufficio turistico), non risultano di importo sufficiente per la residua parte 
dell’anno in corso; 
 
Ritenuto quindi  dover provvedere all’adeguamento degli impegni precedentemente 
assunti con le determinazioni n. 1/2013 e n.304/2013; 
 

D E T E R M I N A 
    
DI ADEGUARE di €. 3.300,00 l’impegno di spesa per la fornitura di Energia Elettrica 
per gli immobili comunali, per il motivo in narrativa esposto; 
 
DI IMPUTARE la suddetta somma come segue: 
all’intervento n. 1.04.02.03 (cap. 2971) per € 2.800,00, 
all’intervento n. 1.12.06.03 (cap. 8781) per €    500,00, 
del Bilancio 2013, che presenta la necessaria disponibilità.- 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Determinazione del responsabile 
del SERVIZIO AMMINISTRATIVO E FINANZIARIO 

 
n. 362 del 28/11/2013 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 Ivana Roncaglione Tet 

 
 
=============================================================== 

 

Visto per la regolarità contabile della presente determina, attestante la  
copertura finanziaria e per la registrazione del relativo impegno di spesa, 
ai sensi degli artt. 151, comma 4 e 191, comma 1, del D.Lgs n. 
267/2000. 
 

IL SERVIZIO FINANZIARIO 
 Ivana Roncaglione Tet 

 
 

Pont Canavese, lì_____________ 
=============================================================== 

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 


